[bookmark: _GoBack]В администрацию
Маевского сельского поселения Славянского района

	от
	Иванова Ивана Ивановича

	Ф.И.О./ наименование юр. лица

	х. Маевский, ул. Степная, 3

	адрес проживания/место нахождения

	+7999 99 99 999

	телефон

	qwerty@mail.ru

	электронный адрес

Заявление

	Прошу предоставить письменное разъяснение применения нормативных правовых актов Маевского сельского поселения Славянского района о местных налогах и сборах на принадлежащий мне земельный участок, находящийся по адресу х. Маевский, ул. Ленина, 56, кадастровый номер 23:47:1203001:000.

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
К заявлению прилагаю следующие документы:
	1. Копия документа, удостоверяющего личность

	2. Копия свидетельства о праве собственности на земельный участок

	ИВАНОВ

	Иванов И.И.

	(должность, в случае, если застройщиком или
техническим заказчиком является юридическое лицо)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М. П.
                          (при наличии)